



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE

राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE

केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS

सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS

सीमा शुल्क गृह, विलिंग्टन आईलैंड, कोच्चिन

CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422

E-mail: commr@cochincustoms.gov.in

Fax: 0484-2668468



सार्वजनिक सूचना संख्या PUBLIC NOTICE No. 21/2020

हितधारकों तथा जनता का ध्यान केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर तथा सीमाशुल्क बोर्ड (सी बी आई सी) के अंतर्देशीय कंटेनर डिपो(आई सी डी), कंटेनर फ्रेट स्टेशन(सी एफ एस) तथा एयर फ्रेट स्टेशन(ए एफ एस) के स्थापित किए जाने के लिए नीति तथा दिशानिर्देशों के संबंध में जारी परिपत्र संख्या 50/2020-सीमाशुल्क दिनांक 05.11.2020 की ओर आकर्षित किया जाता है। उपर्युक्त परिपत्र सी बी आई सी के मूल वेबसाईट www.cbic.gov.in/Customs-Circulars/Instructions में उपलब्ध है।

Kind attention of the stakeholders and public is drawn to the Central Board of Indirect Tax & Customs (CBIC) Circular No.50/2020-Customs dated 05.11.2020 regarding Policy and Guidelines for setting up of Inland Container Depots (ICDs), Container Freight Stations (CFSs) and Air Freight Stations (AFSSs). The above mentioned circular is available in the CBIC's official website www.cbic.gov.in/Customs-Circulars/Instructions.

Sd/-

मोहम्मद यूसुफ

सीमाशुल्क आयुक्त COMMISSIONER OF CUSTOMS

प्रति Copy to:

1. मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर, केंद्रीय उत्पाद शुल्क तथा सीमाशुल्क, तिरुवनन्तपुरम ज़ोन, सी आर बिल्डिंग, आई एस प्रेस रोड, कोच्ची-682018
The Chief Commissioner Central Tax, Central Excise & Customs, Thiruvananthapuram Zone, C.R. Building, I.S. Press Road, Kochi-682018
2. सभी उप आयु./सहा. आयु./सी एफ एस All DC/AC, CFSs
3. वेबसाईट/सूचना पट्ट में अपलोड करने हेतु ई डी आई अनुभाग को EDI Section for uploading web site/Notice Board

// Attested //


(Jenish M George)

Superintendent of Customs (I&B)